
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/314/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

 w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysa sołectwa Darskowo 

 

 

 Na podstawie §14 ust. 3 Statutu sołectwa Darskowo stanowiącego załącznik Nr 3 do 

uchwały Nr III/33/2002 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 

nadania statutów sołectwom w gminie Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 

2003 r. Nr 5, poz. 93), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. W związku ze śmiercią Pana Zdzisława Sindermana - sołtysa sołectwa 

Darskowo, ogłasza się wybory sołtysa sołectwa Darskowo. 

 2. Wybory, o których mowa w ust. 1, przeprowadzone zostaną w miesiącu lipcu 

2017r. 

 3. Szczegółowy termin zebrania wiejskiego sołectwa Darskowo ustali Burmistrz 

Złocieńca i zwoła to zebranie celem przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                     Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


